C AMARA
MUNIOPAL
DEPAUDALHO

Gabinete do Vereador Heristow Rounyely Aragão Vieira

Indicação N2 /2022

Assunto: REFORMA DA PRACINHA DA RUA DA MANGUEIRA (ORLA DO
Cais)

Peço para que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município de Paudalho MARCELLO FUCHS GOUVEIA e ao secretário de
obras, a seguinte solicitação de reforma da pracinha da rua da mangueira
(orla do cais).

Justificativa:

Atendendo a um enorme pedido de diversas pessoas da comunidade,
solicito o serviço de REFORMA DA PRACINHA DA RUA DA MANGUEIRA
(orla do cais). A execução dessa obra sendo realizada, trará uma maior
comodidade e lazer aos que á freqüentam .

Solicito:

Sala das Sessões, 07 de Março de 2022.

Heristow Rounyely Aragão Vieira
Vereador